CORRIDA SANT" ANA CARANDAI 2018

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 15 até 19 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

108
216

26

57

17

98

136
88

95

109
12

11
110

30

84

19
56
118

34

209
86

37

76

18

Nome Idd.
MARIA GORETE DA SILVA 19
VITORIA HELENA DA SILVA 19
DANIELLE APARECIDA DE SOUZA 27
DAMASCENO

LAYRA CRISTINA ALVES DA SILVA 28
BRUNA MARIA DE OLIVEIRA 28
TAMIRES 28
VANUZA ISABELA DO NASCIMENTO 27
RIiVIA DE FATIMA ESTEVES AMBROSINI 29
ROVENA VITORIA SANSONI PACHECO 30
SILVA

LIGIA APARECIDA DA COSTA 33
ANDREIA APARECIDA NEVES DE QUEIROZ = 33
ANA PAULA RAMOS PEREIRA 31
ALINE PAMELA DE PAULA 30
DENISE CRISTINA DE AVILA BENTO 32
ANDRADE

POLLYANNA MARIA DOS SANTOS MARTINS = 34
CAROLINA KAZAKEVICIUS 36
JULIANA JAQUES 36
VALERIA RENATA 38
FABIANA 35
RAQUEL APARECIDA CELSTINO 36
RAFAELA PATRICIA SILVA BATISTA 35
FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA 39
MAYRA BRANDAO DE CARVALHO 38
CAMILA LIMA 36

Relatério emitido em 22/07/2018 as 10:31:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

CIDADE: CARANDAI
CIDADE: CARANDAI

DUNAMAI - CIDADE :
CARANDAI

ACTIVA RUNNING - CIDADE :
CARANDAI

ACTIVA RUNNING - CIDADE :
CARANDAI

ACTIVA RUNNING - CIDADE :
CARANDAI

CIDADE : CARANDAI

CIDADE : CARANDAI

ACTIVA - CIDADE :
BARBACENA

CIDADE: CARANDAI
DUNAMAI RUNNING - CIDADE
: CARANDAI
CIDADE : CARANDAI
DUNAMAI - CIDADE:
CARANDAI

DUNAMAI - CIDADE :
CARANDAI

EQUIPE DUNAMAI - CIDADE :
CARANDAI

ACTIVA - CIDADE : CARANDAI
CIDADE : CARANDAI
CIDADE: CARANDAI

ACTIVA RUNNING - CIDADE :

CARANDAI
CIDADE: CARANDAI
SOZINHA - CIDADE :

CARANDAI

ACTIVA RUNNING - CIDADE :
CARANDAI

ACORLAF - CIDADE :
CONSELHEIRO LAFAIETE

CIDADE : BELO HORIZONTE

Pagina;

Tempo

00:45:25
00:46:31

00:32:28

00:33:52

00:34:01

00:38:20

00:39:01

00:40:45

00:32:18

00:33:40

00:35:25

00:35:37
00:37:38

00:39:00

00:48:24

00:31:23
00:34:26
00:34:33

00:34:34

00:36:10
00:36:14

00:37:05

00:38:58

00:43:40



CORRIDA SANT" ANA CARANDAI 2018

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Feminino de 35 até 39 anos 10

Feminino de 40 até 44 anos

1

2

3
Feminino de 45 até 49 anos

1

2
Feminino de 50 até 54 anos

1

2

3

4

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 ANOS ACIMA

10

21
101

80

44

103

94

104

67

100

97

70

69

102

Nome

ALLINE DO CARMO RODRIGUES

CLAUDIA EDVANIA DE CARVALHO
VANESSA DE SOUZA BARRETO

PAULA MARIA ANTUNES ANTONIO

GLORIA ACACIA DE PAULA ANTUNES

VERA LUCIA DE MAGALHAES

ROSILENE TAVARES DE PAULA

VILMA DO CARMO MAGALHAES
LIBERALINO

MARIA APARECIDA DE MAGALHAES
SANTOS

VANDA LUCIA DE MAGALHAES SANTOS

SONIA DE SOUZA VIEIRA

MARIA EFIG.MAGALHAES P.

MARIA CELIA DE ARAUJO SEIXAS

VANIA CHAVES GOMES SALIM NOGUEIRA
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

ldd.

37

40
40

41

48

49

50

52

54

51

55

56

61

60

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

ACORLAF - CIDADE :
CONSELHEIRO LAFAIETE

ACTIVA - CIDADE : CARANDAI

ACTIVA RUNNING - CIDADE :
CARANDAI

ACORLAF - CIDADE :
CONSELHEIRO LAFAIETE

ACORLAF - CIDADE :
CONSELHEIRO LAFAIETE

CEVADAS RUNNERS SBS -
CIDADE : SAO BRAS DO
SUACUI

FLASH RUNNING - CIDADE :
CRISTIANO OTONI

CEVADAS RUNNERS/ -
CIDADE : SAO BRAS DO
SUACUI

CEVADAS RUNNERS/-
CIDADE : SAO BRAS DO
SUACUI

CEVADAS RUNNERS/ -
CIDADE : SAO BRAS DO
SUACUI

FLASH RUNNING - CIDADE :
CRISTIANO OTONI

ACORLAF - CIDADE :
CONSELHEIRO LAFAIETE

FLASH RUNNING - CIDADE :
CRISTIANO OTONI

AVULSO - CIDADE :
CONSELHEIRO LAFAIETE

Pagina;

Tempo

00:48:49

00:33:22
00:33:38

00:41:05

00:36:51

00:36:51

00:32:43

00:45:46

00:45:48

00:46:00

00:32:25

00:32:58

00:34:03

00:42:44



