CORRIDA SANT' ANA CARANDAI 2018

Relatório Faixa Etária - 06 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 15 até 19 anos						
	1	108	MARIA GORETE DA SILVA	19	CIDADE: CARANDAÍ	00:45:25
	2	216	VITORIA HELENA DA SILVA	19	CIDADE: CARANDAÍ	00:46:31
Feminino de 25 até 29 anos						
	1	26	DANIELLE APARECIDA DE SOUZA DAMASCENO	27	DUNAMAI - CIDADE : CARANDAÍ	00:32:28
	2	57	LAYRA CRISTINA ALVES DA SILVA	28	ACTIVA RUNNING - CIDADE : CARANDAÍ	00:33:52
	3	17	BRUNA MARIA DE OLIVEIRA	28	ACTIVA RUNNING - CIDADE : CARANDAÍ	00:34:01
	4	98	TAMIRES	28	ACTIVA RUNNING - CIDADE : CARANDAÍ	00:38:20
	5	136	VANUZA ISABELA DO NASCIMENTO	27	CIDADE : CARANDAÍ	00:39:01
	6	88	RÍVIA DE FÁTIMA ESTEVES AMBROSINI	29	CIDADE : CARANDAI	00:40:45
Feminino de 30 até 34 anos						
	1	95	ROVENA VITORIA SANSONI PACHECO SILVA	30	ACTIVA - CIDADE : BARBACENA	00:32:18
	2	109	LIGIA APARECIDA DA COSTA	33	CIDADE: CARANDAÍ	00:33:40
	3	12	ANDREIA APARECIDA NEVES DE QUEIROZ	33	DUNAMAI RUNNING - CIDADE : CARANDAÍ	00:35:25
	4	11	ANA PAULA RAMOS PEREIRA	31	CIDADE : CARANDAÍ	00:35:37
	5	110	ALINE PAMELA DE PAULA	30	DUNAMAI - CIDADE: CARANDAÍ	00:37:38
	6	30	DENISE CRISTINA DE AVILA BENTO ANDRADE	32	DUNAMAI - CIDADE : CARANDAÍ	00:39:00
	7	84	POLLYANNA MARIA DOS SANTOS MARTINS	34	EQUIPE DUNAMAI - CIDADE : CARANDAÍ	00:48:24
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	19	CAROLINA KAZAKEVICIUS	36	ACTIVA - CIDADE : CARANDAÍ	00:31:23
	2	56	JULIANA JAQUES	36	CIDADE : CARANDAÍ	00:34:26
	3	118	VALERIA RENATA	38	CIDADE: CARANDAÍ	00:34:33
	4	34	FABIANA	35	ACTIVA RUNNING - CIDADE : CARANDAÍ	00:34:34
	5	209	RAQUEL APARECIDA CELSTINO	36	CIDADE: CARANDAÍ	00:36:10
	6	86	RAFAELA PATRÍCIA SILVA BATISTA	35	SOZINHA - CIDADE : CARANDAI	00:36:14
	7	37	FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA	39	ACTIVA RUNNING - CIDADE : CARANDAI	00:37:05
	8	76	MAYRA BRANDÃO DE CARVALHO	38	ACORLAF - CIDADE : CONSELHEIRO LAFAIETE	00:38:58
	9	18	CAMILA LIMA	36	CIDADE : BELO HORIZONTE	00:43:40

Relatório emitido em 22/07/2018 as 10:31:14

CORRIDA SANT' ANA CARANDAI 2018

Relatório Faixa Etária - 06 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 35 até 39 anos	10	10	ALLINE DO CARMO RODRIGUES	37	ACORLAF - CIDADE : CONSELHEIRO LAFAIETE	00:48:49
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	21	CLAUDIA EDVANIA DE CARVALHO	40	ACTIVA - CIDADE : CARANDAI	00:33:22
	2	101	VANESSA DE SOUZA BARRETO	40	ACTIVA RUNNING - CIDADE : CARANDAI	00:33:38
	3	80	PAULA MARIA ANTUNES ANTONIO	41	ACORLAF - CIDADE : CONSELHEIRO LAFAIETE	00:41:05
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	44	GLORIA ACACIA DE PAULA ANTUNES	48	ACORLAF - CIDADE : CONSELHEIRO LAFAIETE	00:36:51
	2	103	VERA LÚCIA DE MAGALHÃES	49	CEVADAS RUNNERS SBS - CIDADE : SAO BRAS DO SUACUI	00:36:51
Feminino de 50 até 54 anos						
	1	94	ROSILENE TAVARES DE PAULA	50	FLASH RUNNING - CIDADE : CRISTIANO OTONI	00:32:43
	2	104	VILMA DO CARMO MAGALHÃES LIBERALINO	52	CEVADAS RUNNERS/ - CIDADE : SAO BRAS DO SUACUI	00:45:46
	3	67	MARIA APARECIDA DE MAGALHÃES SANTOS	54	CEVADAS RUNNERS/- CIDADE : SAO BRAS DO SUACUI	00:45:48
	4	100	VANDA LÚCIA DE MAGALHÃES SANTOS	51	CEVADAS RUNNERS/ - CIDADE : SAO BRAS DO SUACUI	00:46:00
Feminino de 55 até 59 anos						
	1	97	SONIA DE SOUZA VIEIRA	55	FLASH RUNNING - CIDADE : CRISTIANO OTONI	00:32:25
	2	70	MARIA EFIG.MAGALHAES P.	56	ACORLAF - CIDADE : CONSELHEIRO LAFAIETE	00:32:58
Feminino de 60 ANOS ACIMA						
	1	69	MARIA CELIA DE ARAUJO SEIXAS	61	FLASH RUNNING - CIDADE : CRISTIANO OTONI	00:34:03
	2	102	VANIA CHAVES GOMES SALIM NOGUEIRA	60	AVULSO - CIDADE : CONSELHEIRO LAFAIETE	00:42:44

2